
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZNÁMKY: 

 

 Děkujeme vám za zakoupení našeho výrobku Beauty Buffet. 

 Řiďte se prosím pokyny uvedenými v tomto návodu k obsluze a dodržujte uvedené 

bezpečnostní informace. Tento návod k obsluze uchovejte pro budoucí použití. 

 Tento přístroj je určen k poskytování pravidelné péče obličejovým partiím. Jakékoli jiné 

způsoby používání a prodeje v souvislosti se zdravotnickými účely nejsou dovoleny. 

 

 

  



1 
 

Beauty Buffet je přenosným multifunkčním kosmetickým přístrojem poskytujícím různé 

možnosti ošetření pleti. Pomocí výměnných masážních hlavic je možno využívat různé 

funkce a poskytovat kompletní péči pleti na obličeji se zaměřením na: 

 

- hluboké čištění pokožky, 

- podporu tvorby kolagenu, 

- obnovení výživy hluboko v pokožce pro její hydrataci, 

- vypnutí a lifting pokožky, 

- řešení vrásek, jemných linek a mimických vrásek v koutcích očí, 

- zmírňování zánětů kůže a prevence vzniku akné. 

 
 

OBSAH 
 

 

1. Specifikace  ................................................................................................................... 1 

2. Bezpečnostní pokyny ..................................................................................................... 2 

3. Opatření k provozu a údržbě ......................................................................................... 2 

4. Popis výrobku ................................................................................................................ 3 

5. Obrazovka displeje ........................................................................................................ 3 

6. Funkce........................................................................................................................... 4 

7. Návod k obsluze ............................................................................................................ 5 

8. Rychlá uživatelská příručka ........................................................................................... 7 

9. Po použití ...................................................................................................................... 8 

 

 

 

 

 

 

 
 

Specifikace: 
 

 

Označení výrobku:   CM-21 

Název výrobku:   Beauty Buffet 

Vstupní napájení:   100-240 VAC 

Výstupní napájení:  5 VDC   1000 mA 

Baterie:   3,7 V   750 mA, lithium-iontová dobíjecí baterie 

Nastavení časovače:  Automatické vypnutí po 5 minutách 

Frekvence ultrazvuku:  3 MHz ± 10 % 

Fotonová terapie červeným světlem:  vlnová délka 622 ± 5 nm 

Fotonová terapie modrým světlem:  vlnová délka 467 ± 2 nm 

 

 

  



2 
 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

 

 

 
 

Toto zařízení nepoužívejte: 
 

 

 spolu s lékařskými přístroji, jako jsou kardiostimulátor, koncentrátor kyslíku, 

elektrokardiograf apod. 

 k ošetření očí, 

 za níže uvedených okolností:  

- během těhotenství a menstruace, 

- při alergické dermatitidě a krvácení, 

- při spálení nebo zarudnutí pokožky působením slunečních paprsků, 

- výskyt kožních vředů, 

- na místech po kosmetických chirurgických zákrocích, 

- teleangiektázie nebo poruchy funkce jater způsobené dlouhodobým užíváním 

steroidů nebo hormonů 

 

 
 

Opatření k provozu a údržbě: 
 

 

 
Neprovádějte 
demontáž tělesa 
a hlavice přístroje  

Přístroj 
uchovávejte mimo 
dosah dětí 

Přístroj 
uchovávejte mimo 
působení 
otevřeného ohně 

Přístroj chraňte 
před působením 
vlhkosti a vody 

Přístroj chraňte 
před pády na zem 
a nárazy 

Po skončení 
nabíjení vytáhněte 
přívodní kabel ze 
zásuvky 

 

 

 

  



3 
 

 

POPIS VÝROBKU 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ultrazvuková a iontová hlavice 

 

 

 

 

Obrazovka s displejem 

 

Tlačítko ON/OFF 

Výběr režimů 

                   Fotonová hlavice 

    Výběr úrovně 

 

 

 

 

Indikátor úrovně 

 

Časovač 

Indikátor + iontů 

Indikátor baterie 

 

Indikátor ultrazvuku 

Indikátor - iontů 

 

 

  



4 
 

 

FUNKCE 
 

 

 

Technologie přístroje Beauty Buffet zahrnují terapii ultrazvukem 3 MHz, iontovou terapii a 

fotonovou terapii červeným a modrým světlem, které jsou všechny klinicky ověřené jako 

bezpečné a účinné a vyhovující všem typům pleti. 

 

 

1. Omlazování pokožky – ultrazvuk 

2. Hluboké čištění – ultrazvuk a kladné ionty 

3. Intenzivní indukce – ultrazvuk a záporné ionty 

4. Zpevňování a lifting – červené světlo 

5. Odstranění akné – modré světlo 

 

 

 Kladné ionty dokáží provádět hluboké čištění pleti s odstraněním tuku a nečistot 

z pokožky. 

 Záporné ionty vpravují výživné látky do kůže, čímž zlepšují výsledky vašeho přípravku 

péče o pokožku. Záporné ionty dokáží také čistit od make-upu odstraňováním zbytků 

těžkých kovů z kosmetických přípravků z pokožky. Galvanická stimulace urychluje 

metabolismus a aktivitu buněk a tím zlepšuje elasticitu kůže. 

 Ultrazvuková terapie 3 MHz dokáže produkovat rovnoměrné a jemné ultrazvukové vlnění. 

Předáváním vibrací do pokožky dochází k detoxikaci lymfatického systému, zlepšování 

krevního oběhu a zvyšování absorpční schopnosti buněk pro hluboké zavádění 

výživných látek, což má viditelné účinky proti vráskám, jemným liniím, matnému zbarvení 

pokožky a její odulosti. 

 Červené světlo: Podporuje tvorbu kolagenu a aktivitu buněk při omezování vrásek a 

jemných linií. Jeho vlnová délka může být aplikována také na citlivé oblasti, jako je 

pokožka kolem očí a kořene nosu. 

 Modré světlo: Snižuje zánětlivost kůže, ničí bakterie a brání vzniku akné. Čištěním a 

vyvažováním kožního tuku pomáhá při liftingu a vypínání pokožky, stejně jako při čištění 

od akné a skvrn. 

 

  



5 
 

 

NÁVOD K OBSLUZE 
 

 

 

Zapnutí přístroje: 

 

ON:  Dlouze stiskněte tlačítko ON/OFF po dobu 0,8 sekundy. 

Ozve se pípnutí a objeví se úvodní obrazovka. 

 

OFF: Dlouze stiskněte tlačítko ON/OFF po dobu 0,8 sekundy. 

Ozve se pípnutí a přístroj se vypne.           Úvodní obrazovka 

 

Volba režimů: 

 

Stiskněte tlačítko „Mode“ (Režim). Toto zařízení má dvě masážní hlavice: 

- Ultrazvuková a iontová hlavice 

- Fotonová hlavice 

Každým stisknutím tlačítka MODE se budete pohybovat v následujícím sledu: 

 

Ultrazvuková a iontová hlavice: 

 
 Ultrazvuk  Ultrazvuk a + ionty  Ultrazvuk a – ionty OFF (úvodní obrazovka) 

 

 

 

Fotonová hlavice: 
 

 Červené světlo        Modré světlo    OFF (úvodní obrazovka) 

 

 

 

 

*Při volbě ultrazvuku začne blikat indikátor ultrazvuku. 

* Při volbě ultrazvuku a kladných iontů začnou blikat indikátory ultrazvuku a kladných iontů. 

* Při volbě ultrazvuku a záporných iontů začnou blikat indikátory ultrazvuku a záporných 

iontů. 

 

Volba úrovně: 

 

Každý blok na indikátoru úrovně platí pro jednu úroveň. Blok se zvyšuje od 1 do 3 

odpovídajícím způsobem při zvyšování úrovně. 

 

1. Při volbě terapie ultrazvukem je implicitní úroveň L (nízká). Při tisknutí tlačítka pro volbu 

úrovně se úroveň postupně mění takto: 

M (střední) → H (vysoká) → L (nízká) 

2. Při volbě terapie ultrazvukem s iontovou terapií se při každém stisknutí tlačítka pro volbu 

úrovně mění intenzita ultrazvuku o 1, zatímco intenzita iontů zůstává stejná. 

3. Při volbě fotonové terapie výběr úrovně neplatí a indikátor úrovně se na obrazovce 

neobjeví. 

  



6 
 

Vypnutí: 

 

Zařízení se automaticky vypne, jakmile uplyne určená doba. 

Pokud po zapnutí přístroje nedojde k volbě žádného režimu, přístroj se automaticky vypne 

po 20 sekundách. 

Všechny režimy jsou nastaveny na automatické vypnutí po 5 minutách. 

 

Nabíjení: 

 

1. Přístroj nabijte před prvním použitím a poté pokaždé, když dojde k vybití baterie. 

 

2. Vybití baterie: Jakmile úroveň nabití baterie klesne pod 10 %, obrazovka rovnoměrným 

způsobem blikne 10 krát spolu s 10 pípnutími a zařízení se vypne. 

 

3. Indikátor baterie má čtyři stavy: 

 

- Jakmile kapacita baterie klesne pod 30 %, ikona baterie bude prázdná. 

- Při nabití baterie mezi 31 a 60 % bude ikona baterie vyplněná z jedné třetiny. 

- Při nabití baterie mezi 61 a 80 % bude ikona baterie vyplněná ze dvou třetin. 

- Při nabití baterie mezi 81 a 100 % bude ikona baterie zcela vyplněná. 

 

 
  Nabití pod 30 %   Nabití 31 až 60 %     Nabití 61 až 80 %      Nabití 81 až 100 % 

 

4. Průběh nabíjení: 

 

- Jakmile se začne nabíjet prázdná baterie, střídavě blikají bloky 1, 2 

a 3. 

- Po naplnění 60 % kapacity baterie zůstane blok 1 svítit a bloky 2 a 

3 budou střídavě blikat. 

- Po naplnění 80 % kapacity baterie zůstanou svítit bloky 1 a 2 a 

blok 3 bude blikat.  

- Po skončení nabíjení budou svítit všechny tři bloky. 

 

 

 

  



7 
 

 

RYCHLÁ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

 

 

Režim ultrazvuku a kladných iontů 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. Omyjte si obličej a rovnoměrně na něj 
naneste čisticí prostředek. 

 
 
 

 
 
1. Stiskněte tlačítko ON/OFF 
2. Dvakrát stiskněte tlačítko MODE 
 

4.                          3. Stiskněte tlačítko LEVEL 
 
 

2. Stisknutím tlačítka ON/OFF zapněte přístroj, 
poté stiskněte dvakrát tlačítko MODE (režim 
ultrazvuku a kladných iontů) a následně 
stisknutím tlačítka LEVEL zvolte odpovídající 
úroveň intenzity. 

 
 
 
 
3. Držte přístroj tak, aby vaše ruka byla v kontaktu 
s elektrodou v podobě proužku na zadní straně tělesa 
přístroje. Masážní hlavici přiložte k obličeji a jemně s ní 
pohybujte po pokožce ve směrech vyznačených na 
obrázku vpravo (rychlostí přibližně 3 cm/s).  
 
 
                                                                                             Dotýkejte se ruční elektrody                                                                 

Režim ultrazvuku 

 

1. Omyjte si obličej a rovnoměrně naneste vhodný ošetřující prostředek (gel nebo zvlhčující 

krém) na pleť i na hlavici přístroje. 

 

2. Stisknutím tlačítka ON/OFF zapněte přístroj, poté stiskněte jednou tlačítko MODE (režim 

ultrazvuku) a následně stisknutím tlačítka LEVEL zvolte odpovídající úroveň intenzity. 

 

3. Masážní hlavici přiložte k obličeji a jemně s ní pohybujte po pokožce ve směrech 

vyznačených na obrázku (rychlostí přibližně 3 cm/s). 

 

 

Stiskněte jednou tlačítko MODE 

 

Stiskněte tlačítko LEVEL 



8 
 

Režim ultrazvuku a záporných iontů 

 

1. Omyjte si obličej a rovnoměrně naneste vhodný 

ošetřující prostředek na pleť i na hlavici přístroje. 

 

2. Stisknutím tlačítka ON/OFF zapněte přístroj, poté 

stiskněte třikrát tlačítko MODE (režim ultrazvuku a 

záporných iontů) a následně stisknutím tlačítka 

LEVEL zvolte odpovídající úroveň intenzity. 

 

3. Držte přístroj tak, aby vaše ruka byla v kontaktu s 

elektrodou v podobě proužku na zadní straně 

tělesa přístroje. Masážní hlavici přiložte k obličeji 

a jemně s ní pohybujte po pokožce drobnými 

krouživými pohyby (rychlostí přibližně 3 cm/s).  

 

 

Fotonový režim 

 

1. Omyjte si obličej a stiskněte jednou tlačítko ON/OFF na přístroji. 

 

2. Stiskněte tlačítko MODE: jednou pro červené světlo a dvakrát pro modré světlo. 

 

3. Světelnou terapii provádějte pomalými pohyby na požadovaných místech na obličeji. 

 

4. Modrým světlem ošetřujte zejména místa s výskytem akné, na kterých nechejte masážní 

hlavici po určitou dobu působit. 

 

5. Červeným světlem ošetřujte především vrásky, jemné linie a vrásky v koutcích očí, na 

kterých nechejte masážní hlavici po určitou dobu působit. 

 

 

 
 

PO POUŽITÍ 
 

 

 

 Po skončení terapie stisknutím tlačítka ON/OFF přístroj vypněte. 

 Setřete zbývající ošetřující prostředek z ultrazvukové a fotonové hlavice pomocí vlhkého 

tampónu nebo látky. 

 Po použití přístroj uchovávejte na čistém a suchém místě. 

 Přístroje přestaňte používat, pokud zjistíte nepříjemné pocity, a obraťte se na svého 

lékaře. 

Stiskněte jednou tlačítko MODE 

 

Stiskněte tlačítko LEVEL 


